YTBEPXOAKO

MnaBa KpuBOLIEMHCKOrO palioHa
(Fna™a AgMUHUCTpaLnn)

A. Taknawes

CBOfHbIV NNaH MePONPUATUIA, MPOBOAUMbBIX B YUPEXKAEHUAX N CENbCKUX MOCETEHNAX
MYHUUMNAaNbHOro obpasoBaHns KpuBoLLeNHCKNI paioH Ha Anpenb 2018 roga

[daTa (Bpems)
noseAeHns
02.04.2018

8:30

04.04.2018
15:00-16:30

05.04.2018
09.00-18.00

17:00

05.04.2018-
08.04.2018
06.04.2018

09:00-10:30

10:00-11:00

HavnmeHoBaHue MeponpuaTuA

AnnapatHoe coBellaHue

CeneKTopHOE coBellaHue C
npeacTaBMTENAMMN YNPaBIEHWN
(oTLenoB) cenbckoro
X0351MCTBa MyHMLMNANbHbIX
paiioHOB TOMCKOI 06nactu

Co6opbl MOBUIN3ALNOHHbIX
paboOTHWKOB MCNOHUTENbHbIX
OpraHoB rocyfapCTBeHHOM
BnacTn Tomckol obnactun u
OpraHoB MeCTHOr0
camoynpasneHus
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHuii
Tomckoli obnacTu

IV Bcepoccuiicknii KOHKYPC HOHbIX
uTeLoB «KuBasa Knaccuka»
TopxecTBeHHOe MeponpuaTue
nocesweHHoe 100-neTuto
apXuBHOI cny>6bl Poccum
«XpaHUTeNn BpeMeHN»
MepBeHCTBO TOMCKOW 06nacTu
no soneribony

PalloHHasa 3THO3KONOrn4Yeckas
KOH(hepeHUns «Tepputopus -
XU3HW»

C60opbl MO6GMIN3ALNOHHbIX
paboOTHMKOB MCMOMHUTENbHbIX
OpraHoB rocyfapCTBeHHOW
BnacTM TOMCKOI o6nacTtu un
OpraHoB MecTHOro
camoynpas/ieHus
MYHULMNaNbHbIX 06pa3oBaHuii
Tomckoi obnactu
CenekTopHOe coBeLLaHue ¢
rnaBamMy MyHuUMNanbHbIX
PanoHOB M FOPOACKUX OKPYroB

MecTo npoBefeHNs
ALMUHUCTpayma
KpviBoLwwenHcKoro panoHa

AJLMUHUCTpayma
KpunBOLLENMHCKOIO painoHa

r.Tomck

r.Tomck

LKA «Kocmoc»

r.Tomck

Jom petckoro TBopyecTsa

r. Tomck

AMUHUCTpaLNA
Kpu1BOLWENHCKOrO painoHa

OTBETCTBEHHO
e o

CareeBa W.B.

Cnbupskos .B.
KutueHko M.H.

Csekna C.H.

3eiins H.4O.
Maxomosa H.I'L
HecTeposa T.W.

bypaynu C.T.

3eitna H.A.
PYKOBOAUTENN
00

Csekna C.H.

Tainawes C.A.



14:00-16:00

07.02.2018

09.04.2018
08:30

11:00

11.04.2018
10.00

11:00-16:00

15:00-16:30

18:30

12.04.2018
12.04.2018-
22.04.2018

CoseT MyHuUMNaNbHbIX
o6pa3oBaHuii TOMCKOVA
obnactn CemuHap no Teme:
OcyuiecTBneHe opraHamm
MeCTHOro camoynpas/ieHNs
BeZJOMCTBEHHOI0 KOHTPO/A 3a
co6M0JEHNEM TPY/0BOIO
3aKOHOJAaTeNbCTBA U UHbIX
HOPMATMBHbIX NPaBOBbIX aKTOB

BcTpeya TypuCTMUECKOM
rpynneoi

r. Tomck

LKA «Kocmoc»

[leHb COTPYAHMKOB BOEHHbIX KOMUCCApMaToB

AnnapaTHoe coBelllaHune

BblcTaBKa apXMBHbIX
JOKYMEHTOB MYHULMMNA/IbHOTO
apxusa no nctopuu
KpunBOLLENMHCKOTO palioHa
CoBeT TeppuTopuii

3acefiaHne KoMuccum no genam
HECOBEPLUEHHONETHUX U
3awunTe nx npas

MacxanbHblil hecTnBab
«[lacxanbHble Mepe3BOHbI»
Hay4HO-NnpaKTuyeckas
KOH(hepeHLUa «HOHbIN
tunonor-2018»

CoBeT MyHMUMNaNbHbIX
o6pa3oBaHuMii TOMCKOIA
061acTv Y CTaHOBOYHbIi
CEMWHApP B paMKax MpoekTa
«BbeHYMapKuHr B
MYHUUUNA/ILHOM YNpaB/iieHUn»
CenekTopHOe coBeLyaHue ¢
npeAcTaBUTENSAMU YNpaBieHNi
(oTaenoB) cenbcKoro
X034CTBa MYHULUNANbHbIX
paiioHOB ToMCKOI ob6nacTu
Bcepoccuitickunin dhectusanb
XxopoB B Tomcke "1000
rosocos"

MeponpuaTns NOCBALWEHHbIE
«[IHIO KOCMOHaBTUKU»
MexpaiioHHas KOH(epeHL s
«Mo0s pofocnoBHasa»,
nocsaweHHaa 100-neTuio
rocyaapCTBEHHOW apXMBHOW
cnyxo6bl Poccun

ApMUHKCTpaLNA
KpuBOLIENHCKOro paoHa
AMUHUCTpaLna
Kpu1BOLIENHCKOrO paiioHa

AgMUHUCTpaLns
KpuBOLIENHCKOro painoHa

AQMUHUCTpaLNA
KprBoLwenHCKoro parioHa

UK/4 «Kocmoc»
MBOY «KpusoweunHckas COLL
um. M'epos Cosetckoro Cotosa

®.M.3nHYEHKO»
r.Tomck

AQMUHUCTpauma
KpunBOLLENHCKOrO paioHa

r.Tomck

JeHb KOCMOHaBTUKMN

caK

ATpONpOMbILLNEHHbIA TEXHUKYM

CareeBa W.B.

HecTepos B.B.

CareeBa U.B.

CTtenaHoBa M.B.

Talinawes C.A.

>Kykosa JI.B.

HecTtepos B.B.

Konmakosa H.A.
Pykosogutenu
00

CareeBa 1N.B.

KntueHko M.H.

HecTteposa T.U.

KynbTopraHusat
opbl

MaxomoBa H.IM.
CaliHakoBa H.H.



14:00-16:00

13.04.2018
10.00
10:00-11:00

10:00-14:00

14.04.2018
11:00-16:00

15.04.2018

16.04.2018
08.30

10.00

17.04.2018

3acefiaHne MeXXBeJOMCTBEHHOM
Komuccum ToMCKOW 06n1acTu
no obecneyeHnto peannsaLum
NPUOPUTETHOIO NPOEKTa
«®PopMmpoBaHne KOMPOPTHOM
rOPOACKOW cpefbl»
KoHKypc-unrpa no
eCTecTBO3HaHMO «YenoBeK U
npupona»

3acefaHne KoMmuccum no
4ype3BblYaHbIM CUTYaLUAM
CenekTopHOe coBelaHune ¢
rnaBamMmu MyHuLUNanbHbIX
PanoHOB M FOPOJCKMNX OKPYroB
CeMuHap A4nsa pykoBoguTenei
paiOHHbIX CPeACTB MacCOBOA
nH(opmMaLuu ToMcKoin obnacTu
®duHaHcoBasa urpa «He B
AEeHbrax cyacTbsi» B pamKax
Heaenu (hMHaHCOBOWA
rPamoTHOCTH

O6nacTHoOW (hecTusab
BETEPaHCKNX XOPOBbIX U
BOKa/lbHbIX KO/EKTNBOB
"CantoT, Mob6epgal"

OTKPbITbI MeXPanoHHbI
TYpPHUP N0 ApMericKoMy
pyKonawHoMy 60t cpeau
KYpPCaHTOB 060POHHO-
CMOPTUBHBIX KNy60B
«[obeaHblii 60i»

AnnapaTtHoe coBellaHne

3acegaHue pabouei rpynnol
TPEXCTOPOHHEN KOMUCCUN MO
PErynmpoBaHuI0 coumanbHo-
TPYAO0BbIX OTHOLEHWA MO
NPOBEAEHNIO NTOFOB KOHKYypCa
«5 pucyto 6e3onacHbIi Tpya»

CoBeT MyHuymnanbHbIX
06pa3oBaHuin TOMCKOIA
o6nactu Crtparternyeckas
ceccus: OPpheKTUBHOE
B3aMmofeincTame
npeLCcTaBUTENbHbIX U
MCNOMIHUTENbHbIX OpPraHoB
MECTHOr0 caMoyrnpaB/ieHNs

r.Tomck

06ueobpasoBaTefibHble
opraHusayuu

ApMUHKCTPaLNA
KpunBOLLENHCKOTO palioHa
ALMUHMCTpaLUma
KpuBoLwenHcKoro parioHa

r.Tomck

MBOY «KpusowenHckas COLL
nm. Nepos Cosetckoro Cotosa
@ .M.31HYEHKO»

r.Tomck

MBOY «KpusowenHckad COLL»

AQMUHUCTpaLNA
KpunBoLLENHCKOr0 palioHa
ALMUHMCTpaUmA
KpuBOLIENHCKOro painoHa

r.Tomck

Talnawes C.A.

3eitns H.4.

Kanyrud 4.H.

Talinawes C.A.

JintBnHoBa Y .A.

3eitns H.O.
YeyHeBa E.A.

HecTteposa T.H.
Kapnuesa H.A.

Munxeiinuc A.H.
KoxaH E.B.

CareeBa U.B.

Xyiikosa A.C.

CareeBa W.B.



17.04-
19.04.2018

18.04.2018
10:00

15:00-16:30

19.04.2018
10:00-13:00

14.00

15:00

15:00

HaunoHanbHbI YeMnuoHat
npodeccuin u
npesnpuHUMaTebCKUX naen
«Kapbepa B Poccumn»

BebuHap "KauecTBeHHas
NOArOTOBKA KONEKTUBHbIX
LOrOBOPOB"'C yyacTmem
cneymannucToB agMuUHUCTpaL Ui
MYHULMNanbHbIX 06pa3oBaHuii
Tomckol obnacTu
Top>XecTBeHHOEe MeponpuaTune
MOCBSILLEHHOE Mpa3fHOBaHUIO
OHA MYHULMMaNbHOIo
cnyxatiero

CenekTopHoe coBeLlaHue a
npeAcTaBuTeNAMUN yrnpaB/ieHN
(oTaenoB) cenbckoro
X03ACTBa MYHULMUNANbHbIX
painoHoB TomCKoi o6nacTu

CoBeT MyHMUMNAaNbHbIX
o6pa3oBaHnii TOMCKOIA
o6nactn CemuHap no
Bonpocam: BbinonHeHue
NMPOTUBOMNOXAPHbIX
MeponpuATUIA Ha TeppuTOpUN
TomcKoi obnacTu B Lensax
HeZonyLleHnsa Ype3BblYanHbIX
cuTyauui, MicnonHeHne
TpeboBaHUIi PefepanbHOro
3aKoHa 0T 29.07.2017 Ne280-

®3 « O BHECEHUUN N3MEHEHWUI B

OTAeNbHble
3aKOHOAATeNbCTBEHbIE aKTbl
Poccuitickoin depnepaummn B
Llengx ycTaHOB/EHUA
NPUHAAEXHOCTU 3eMe/IbHOr0
yyacTKa K onpefeneHHou
KaTteropuu nogen»-necHas
aMHUCTNA

YyacTne paboTHUKOB
ALMUHUCTpaLmmn
KpunBoLLENHCKOro palioHa B
3acefaHnn Komurterta [ymbl
KpunBoLLEeNHCKOro palioHa no
couunanbHO NpaBoBbIM
BOMpocam

3aceflaHne NPU3bIBHONA
Komuccmm ToMCKOIM 06nactu
Y4yacTue paboTHUKOB
AgMuHucTpaumnm
KpunBoLLEeNHCKOro palioHa B

Kpu1BOLLENHCKNIA
ATpPONPOMbILLIEHHBIA TEXHUKYM

r.Tomck

LUK/ «Kocmoc»

ALMUHMCTpaLUma
KpunBoLLENHCKOro palioHa

r.Tomck

ALMUHMCTpauma
Kpu1BOLIENHCKOro painoHa

r.Tomck

AgMUHUCTpaLna
KpunBOLLENHCKOTO palioHa

Munxeiinuc A.H.
CaiiHakoBa H.H.

Cunbupskos 4.B.

HecTepos B.B.

KntueHko M.H.

Cubupskos .B.

KysbmuHa JILA.

Talinawes C.A.

Ky3bMuHa J1.A.



20.02.2018
10:00-11:00

21.04.2018

21.04.2018-
22.04.2018

11:00-16:00

23.04.2018
08.30

24.04.2018
10:00

25.04.2018
10.00

3acefaHnun Komuteta Jymbl
KpunBoLenHckoro panoHa no
OO KETY N AKOHOMUYECKUM
Bornpocam

«JleHb OTKPbITbIX ABEPEin»,
nocBsilleHHbI 100-neTuto
rocyapCTBEHHOMN apXUBHOIA
cnyxo6bl Poccum
Mpa3gHUYHbIe MeponpUATUS
NOCBSLLEHHOE NMPOBOAAM
NPU3bIBHUKOB B apMULO
«[leHb NPU3bIBHUKa»

CenekTopHOe coBelaHune ¢
rnaBaMy MyHuLMNanbHbIX
paiOHOB M FOPOACKUX OKPYroB

AQMUHUCTpaLNA
KpvBoLwenHCcKoro paioHa
MyHUUMNanbHbIA apxuB

LKA «Kocmoc»

ApMUHKCTPaLNA
KpvBoLwwenHcKoro panoHa

JeHb MeCcTHOro camoynpas/seHUNs

MeXMyHMLMNanbHbI KOHKYpPC
«Bbe3onacHoe Koneco»

OTKpbITOE MEXMYHULMUNANbHOE
obpasoBatesfibHOe CO6bITHE
«Hay4yHo-npaKTuyeckas
KOH(pepeHLMa obyyaroLmxes
«VHTeNNeKT+»

O6nacTHas MonoaexHas
nporpamma

«Tepputopusa fobpa»
O6nacTHOW (hecTmBanb
BeTepaHCKNUX XOPOBbIX U
BOKa/IbHbIX KO/IEKTUBOB
"Cantor, Mob6ena!"

AnnapaTHoe coBellaHue

MeXXBeOMCTBEHHbI CeMUHap
"OpraHunsayms
MeXBEAOMCTBEHHOIO
B3aMMOeicTBMA Npu
OCYLLECTB/IEHUN JeATENbHOCTM
Mo CONPOBOXAEHUIO
3amellarowmx cemen"

JeHb JenapTtamMeHTa
3[paBoOXpaHeHnss TOMCKO
061aCTV B MyHULMMaNbHOM
ob6pa3oBaHUK
"KpunBOLLENHCKWIA painoH"

3acefiaHne KoMuccum no genam
HECOBEPLUEHHONIETHUX U
3aLluTe Ux npas

MBOY «BonoguHckas COLLU»

O6ueobpasoBaTeibHbIe
opraHusauun

MBOY «KpusowenHckad COLLU»

r.Tomck

AOMUHUCTpaLNA
KpuBOLIENHCKOrO painoHa

c.MonyaHoBO

AQMUHUCTpauma
KpvBoLwenHcKoro panoHa

MaxomoBa H.IM.
CtenaHoBa M.B.

Muxennuc A.H.
3bIKOB B.A.

Talnawes C.A.

KyctoBa M.®.
bypaynu C.I'.

3yesa T.A.
KonmakoBa H.A.
lMosHaxapesa
E.A.

Munxeiinuc A.H.
YeyHeBa E.A.

Kapunyesa H.A.

CareeBa W.B.

Cksopuosa H.B.

Talhnawes C.A.

Xykosa JI.B.



10:00-13:00

15:00-16:30

26.04.2018
14.00

15:00
27.04.2018
10.00

10:00-11:00

14:00

29.04.2018

30.04.2018
Arnpesnb

JeHb ['naBbl MyHULMNANBHOIO
obpa3oBaHMsA TOMCKOWA
o6nacTun B ALMUHUCTPaLUM
Tomckoli o6nacTu
CenekTopHoOe coBellaHue a
npeacTaBUTENs MU YNpaBieHNi
(oTaenoB) cenbckoro
X035ACTBa MYHULUNANbHbIX
painoHoB ToMCKOI 06nacTu

CobpaHue aymbl
KpuBOLLIENHCKOrO palioHa
PalioHHbIN hecTnBanb
NaTPMOTMYECKOI NECHU
XOPOBbIX KOMNEKTNBOB
«[1o6eaHble NECHW BOIHbI»
3acefiaHne Npu3bIBHOWA
Kommccun Tomckoin obnactu

3acefaHune
aHTUTEPPOPUCTUYECKONA
Komuccum

CenekTopHOe coBelaHune ¢
rnaBaMy MyHuLMNanbHbIX
paioHOB 1 FOPOACKMNX OKPYroB
JleHb rnaBHoOro Bpaya
PaoHHbIN NpoduiakTU4ecKuni
thecTmnsanb

«XpycTa/ibHbI MUP LeTCTBa»

[MpemMbepa cnekTakns
HapogHoro Teatpa «lpembepa»
«CkKa3 0 dPefioTe cTpesibLe»

r. Tomck

AQMUHMCTpaLmA
KpvBoLenHCKOro panoHa

AgMUHUCTpaLna
KpuvBoweunHcKoro parioHa
LKA «Kocmoc»

r.Tomck
ALMUHMCTpauma
Kpu1BOLWENHCKOro painoHa

AQMUHUCTpaLNA
Kpu1BOLIENHCKOrO paioH

r.Tomck
O6pasoBate/ibHble OpraHusaLuu

LKA «Kocmoc»

[eHb noXapHon oxXpaHbl

MyH/UUMNaNbHbIA 3Tan
COPEBHOBAHWIA LUKONbHWUKOB
«[1pe3sngeHTCcKme cocTazaHma»

O6ueobpa3oBaTe/ibHble
opraHusaumum

Tanawes C.A.

Kutuyenko M.H.

KysbmuHa JILA.

HecTeposa T.W.

Talnawes C.A.

Kanyruu O.H.

Tanawes C.A.

HecTepos B.B.
3eitna H.AO.

HecTeposa T.W.

bypaynu C.T.
Bacunsesa HO.1O.





