УТВЕРЖДАЮ

Глава Кривошеинского района (Глава Администрации)

С.А. Тайлашев

Сводный план мероприятий, проводимых в учреждениях и сельских поселениях муниципального образования Кривошеинский район на Апрель 2018 года

Дата (время)	Наименование мероприятия	Место проведения	Ответственно
поведения			е лицо
02.04.2018			C HD
8:30	Аппаратное совещание	Администрация Кривошеинского района	Сагеева И.В.
04.04.2018			
15:00-16:30	Селекторное совещание с	Администрация	Сибиряков Д.В
	представителями управлений	Кривошеинского района	Китченко М.Н.
	(отделов) сельского		
	хозяйства муниципальных		
	районов Томской области		
05.04.2018			
09.00-18.00	Сборы мобилизационных	г.Томск	Свекла С.Н.
	работников исполнительных		
	органов государственной		
	власти Томской области и		
	органов местного		
	самоуправления		
	муниципальных образований		
	Томской области		
	IV Всероссийский конкурс юных	г.Томск	Зейля Н.Д.
	чтецов «Живая классика»		
17:00	Торжественное мероприятие	ЦКД «Космос»	Пахомова Н.П
	посвященное 100-летию		Нестерова Т.И
	архивной службы России		
	«Хранители времени»		
05.04.2018-	Первенство Томской области	г.Томск	Бурдули С.Г.
08.04.2018	по волейболу		
06.04.2018			
	Районная этноэкологическая	Дом детского творчества	Зейля Н.Д.
	конференция «Территория -		руководители
	жизни»		00
09:00-10:30	Сборы мобилизационных	г. Томск	Свекла С.Н.
	работников исполнительных		
	органов государственной		
	власти Томской области и		
	органов местного		
	самоуправления		
	муниципальных образований		
	Томской области		
10:00-11:00	Селекторное совещание с	Администрация	Тайлашев С.А
	главами муниципальных	Кривошеинского района	
	районов и городских округов		

14:00-16:00	Совет Муниципальных образований Томской области Семинар по теме: Осуществление органами местного самоуправления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов	г. Томск	Сагеева И.В.
07.02.2018		TAXON YO	II DD
	Встреча туристической	ЦКД «Космос»	Нестеров В.В.
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Группы	оенных комиссариатов	
09.04.2018	день согрудников в	осиных комиссариатов	
08:30	Аппаратное совещание	Администрация	Сагеева И.В.
00.50	типаратное совещание	Кривошеинского района	
	Выставка архивных	Администрация	Степанова М.В.
	документов муниципального	Кривошеинского района	
	архива по истории	r	
	Кривошеинского района	_	
11:00	Совет территорий	Администрация	Тайлашев С.А.
		Кривошеинского района	
11.04.2018			
10.00	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	Администрация Кривошеинского района	Жукова Л.В.
	Пасхальный фестиваль «Пасхальные перезвоны»	ЦКД «Космос»	Нестеров В.В.
	научно-практическая	МБОУ «Кривошеинская СОШ	Колмакова Н.А.
	конференция «Юный	им. Героя Советского Союза	Руководители
	филолог-2018»	Ф.М.Зинченко»	OO
11:00-16:00	Совет Муниципальных образований Томской области Установочный семинар в рамках проекта «Бенчмаркинг в муниципальном управлении»	г.Томск	Сагеева И.В.
15:00-16:30	Селекторное совещание с представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Администрация Кривошеинского района	Китченко М.Н.
18:30	Всероссийский фестиваль хоров в Томске "1000 голосов"	г.Томск	Нестерова Т.И.
12.04.2018	 	Цень космонавтики	
12.04.2018-	Мероприятия посвященные	СДК	Культорганизат
22.04.2018	«Дню космонавтики»		оры
	Межрайонная конференция	Агропромышленный техникум	Пахомова Н.П.
	«Моя родословная»,		Сайнакова Н.Н.
	посвященная 100-летию		
	государственной архивной		
	службы России		

14:00-16:00	Заседание межведомственной комиссии Томской области	г.Томск	Тайлашев С.А.
	по обеспечению реализации		
	приоритетного проекта		
	«Формирование комфортной		
	городской среды»		Э-х И Л
	Конкурс-игра по	общеобразовательные	Зейля Н.Д.
	естествознанию «Человек и	организации	
	природа»		
13.04.2018			
10.00	Заседание комиссии по	Администрация	Калугин Д.Н.
	чрезвычайным ситуациям	Кривошеинского района	
10:00-11:00	Селекторное совещание с	Администрация	Тайлашев С.А.
	главами муниципальных	Кривошеинского района	
	районов и городских округов		
10:00-14:00	Семинар для руководителей	г.Томск	Литвинова У.А
	районных средств массовой		
	информации Томской области		
	Финансовая игра «Не в	МБОУ «Кривошеинская СОШ	Зейля Н.Д.
	деньгах счастья» в рамках	им. Героя Советского Союза	Чечнева Е.А.
	недели финансовой	Ф.М.Зинченко»	To moba Emi
	грамотности	Ψ.WI.SHR-TERRO//	
14.04.2018	Трамотности		
11:00-16:00	Областной фестиваль	г.Томск	Нестерова Т.И
11.00-10.00	_	1.10MCK	Каричева Н.А
	ветеранских хоровых и		Каричева п.А
	вокальных коллективов		
15.04.2010	"Салют, Победа!"	1.	
15.04.2018	0	MEOV Warranger COHO	Михейлис А.Н
	Открытый межрайонный	МБОУ «Кривошеинская СОШ»	
	турнир по Армейскому		Кохан Е.В.
	рукопашному бою среди	1	
	курсантов оборонно-		
	спортивных клубов		
	«Победный бой»		
16.04.2018			
08.30	Аппаратное совещание	Администрация	Сагеева И.В.
		Кривошеинского района	
10.00	Заседание рабочей группы	Администрация	Жуйкова А.С.
	трехсторонней комиссии по	Кривошеинского района	
	регулированию социально-	- ,	
	трудовых отношений по		
	проведению итогов конкурса		
	«Я рисую безопасный труд»		
17.04.2018	wir preyto oesonaensin ipyd//		
17.04.2018	Совет Муниципальных	г.Томск	Сагеева И.В.
	_	I. I UNICK	Сагсева И.В.
	образований Томской		
	области Стратегическая		
	области Стратегическая сессия: Эффективное		
	области Стратегическая сессия: Эффективное взаимодействие		
	области Стратегическая сессия: Эффективное		
	области Стратегическая сессия: Эффективное взаимодействие		

17.04-	Национальный чемпионат	Кривошеинский	Михейлис А.Н
19.04.2018	профессий и	Агропромышленный техникум	Сайнакова Н.Н
17.01.2010	предпринимательских идей		
	«Карьера в России»		
18.04.2018			
10:00	Вебинар "Качественная	г.Томск	Сибиряков Д.В
. 0.00	подготовка коллективных		
	договоров" с участием		
	специалистов администраций		
	муниципальных образований		
	Томской области		
	Торжественное мероприятие	ЦКД «Космос»	Нестеров В.В.
	посвященное празднованию		
	дня муниципального		
	служащего		
15:00-16:30	Селекторное совещание а	Администрация	Китченко М.Н
	представителями управлений	Кривошеинского района	
	(отделов) сельского		
	хозяйства муниципальных		
10.01.0010	районов Томской области	11	
19.04.2018			IC C H
10:00-13:00	Совет Муниципальных	г.Томск	Сибиряков Д.Б
	образований Томской		
	области Семинар по		
	вопросам: Выполнение		
	противопожарных		
	мероприятий на территории Томской области в целях		
	недопущения чрезвычайных		
	ситуаций, Исполнение		
	требований Федерального		
	закона от 29.07.2017 №280-		
	ФЗ «О внесении изменений в		
	отдельные		
	законодательственые акты		
	Российской Федерации в		
	целях установления		
	принадлежности земельного		
	участка к определенной		
	категории людей»-лесная		
	амнистия		
14.00	Участие работников	Администрация	Кузьмина Л.А
	Администрации	Кривошеинского района	:
	Кривошеинского района в		
	заседании Комитета Думы		
	Кривошеинского района по		
	социально правовым		
	вопросам		_
15:00	Заседание призывной	г.Томск	Тайлашев С.А
	комиссии Томской области		
15:00	Участие работников	Администрация	Кузьмина Л.А
	Администрации	Кривошеинского района	
	Кривошеинского района в		

1			
	заседании Комитета Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам		
	«День открытых дверей», посвященный 100-летию государственной архивной службы России	Администрация Кривошеинского района Муниципальный архив	Пахомова Н.П. Степанова М.В
	Праздничные мероприятия посвященное проводам призывников в армию «День призывника»	ЦКД «Космос»	Михейлис А.Н. Зыков В.А.
20.02.2018			
10:00-11:00	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Администрация Кривошеинского района	Тайлашев С.А.
21.04.2018		ого самоуправления	
	Межмуниципальный конкурс «Безопасное колесо»	МБОУ «Володинская СОШ»	Кустова М.Ф. Бурдули С.Г.
	Открытое межмуниципальное образовательное событие «Научно-практическая конференция обучающихся «Интеллект+»	Общеобразовательные организации	Зуева Т.А. Колмакова Н.А Познахарева Е.А.
21.04.2018- 22.04.2018	Областная молодежная программа «Территория добра»	МБОУ «Кривошеинская СОШ»	Михейлис А.Н. Чечнева Е.А.
11:00-16:00	Областной фестиваль ветеранских хоровых и вокальных коллективов "Салют, Победа!"	г.Томск	Каричева Н.А.
23.04.2018			
08.30	Аппаратное совещание	Администрация Кривошеинского района	Сагеева И.В.
24.04.2018			
10:00	Межведомственный семинар "Организация межведомственного взаимодействия при осуществлении деятельности по сопровождению замещающих семей"	с.Молчаново	Скворцова Н.В
	День Департамента здравоохранения Томской области в муниципальном образовании "Кривошеинский район"		Тайлашев С.А.
25.04.2018		1	
10.00	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав	Администрация Кривошеинского района	Жукова Л.В.

10:00-13:00	День Главы муниципального образования Томской области в Администрации Томской области	г. Томск	Тайлашев С.А.
15:00-16:30	Селекторное совещание а представителями управлений (отделов) сельского хозяйства муниципальных районов Томской области	Администрация Кривошеинского района	Китченко М.Н.
26.04.2018			
14.00	Собрание думы Кривошеинского района	Администрация Кривошеинского района	Кузьмина Л.А.
	Районный фестиваль патриотической песни хоровых коллективов «Победные песни войны»	ЦКД «Космос»	Нестерова Т.И.
15:00	Заседание призывной комиссии Томской области	г.Томск	Тайлашев С.А.
27.04.2018			
10.00	Заседание антитеррористической комиссии	Администрация Кривошеинского района	Калугин Д.Н.
10:00-11:00	Селекторное совещание с главами муниципальных районов и городских округов	Администрация Кривошеинского район	Тайлашев С.А.
14:00	День главного врача	г.Томск	Нестеров В.В.
	Районный профилактический фестиваль «Хрустальный мир детства»	Образовательные организации	Зейля Н.Д.
29.04.2018	1		
	Премьера спектакля народного театра «Премьера» «Сказ о Федоте стрельце»	ЦКД «Космос»	Нестерова Т.И.
30.04.2018		карной охраны	
Апрель		•	
	Муниципальный этап соревнований школьников «Президентские состязания»	Общеобразовательные организации	Бурдули С.Г. Васильева Ю.Ю.